البته اخیراً صالحی نیا معاونت امور صنایع وزارت صنعت اعلام کرده که اگر خودروسازان چینی، میزان داخلی سزای قطعات را همسال به ۴۰ درصد سال آینده به ۴۰ درصد رسانند، مسئول پرداخت تعرفه خودروی کامل خواهند شد. اما این موضوع عملاً راهکاری برای الزام آنها به داخلی سازی محصولات نیست زیرا آنها به راحتی و با دور زدن قانون سود

# تجارت

شنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۶۷

Sat • 4 Nov • 2017

صنعت، معدن، تجارت

### پیشخوان

**گسترش همکاری‌های**

**اقتصادی و تجاری ایران و عراق**

وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و عراق گسترش می‌یابد.